МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(МИНКУЛЬТУРЫ АЛТАЙСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ
N 368от 25.12.2023

г. Барнаул

Об утверждении состава экспертного совета по предоставлению
грантов Губернатора Алтайского края в сфере культуры

Во исполнение указа Губернатора Алтайского края от 27.03.2014
№ 24 «О грантах Губернатора Алтайского края в сфере культуры»
приказываю:

Утвердить прилагаемый состав экспертного совета по предоставлению
грантов Губернатора Алтайского края в сфере культуры.

Министр Е.Е. Безрукова

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства
культуры Алтайского края

25.12.2023 № 368от

СОСТАВ
экспертного совета по предоставлению грантов
Губернатора Алтайского края в сфере культуры

Безрукова Е.Е. министр культуры Алтайского края, председатель
экспертного совета;

Бочаров А.Ю. заместитель министра культуры Алтайского края,
начальник отдела культурной политики, заместитель
председателя экспертного совета;

Степаненко О.И. главный специалист отдела культурной политики,
секретарь экспертного совета;

Бунин А.А. заместитель министра финансов Алтайского края
(по согласованию);

Горащенко Т.С. начальник отдела экономики и финансового
обеспечения Министерства культуры Алтайского края;

Зорина Л.Г. председатель Алтайской краевой организации
общероссийского профессионального союза работников
культуры (по согласованию);

Ильюченко Т.В. спорту, культуре
и  молодежной политике Алтайского краевого
Законодательного Собрания (по согласованию);

председатель комитета по

Койнова Л.Г. заслуженный работник культуры РСФСР.